
Zákazníci jsou ochotnější instalovat zařízení na pohodlnější nebo méně 
vzdálené místo, když mají dekorativní řešení, jak je skrýt...   Nakonec je to 

pro všechny méně nákladné!

PROFESIONÁLNÍ 
ŘEŠENÍ
k zakrýtí klimatizace a 
tepelného čerpadla.



Snižuje
 hluk

Na podlahu / Na zeď 
(dodávané upevňovací prvky)

Chrání 
před počasím, 
nehodami a 
vandalismem

Snadno se odstraní 
kvůli údržbě

Lamely
 pro optimalizované 

proudění vzduchu

Modulární: 
DECOCLIM® se překrývá a 

spojuje vedle sebe

Usnadňuje instalaci 
v kondominiích

Standardní balení obsahuje:
Přední panel

Pravý + levý panel
Horní panel

DŘEVO

VÝHODY
DECOCLIM® HLINÍK



INSTALUJE SE NA ZEĎ SE 
SPODNÍM PANELEM

MODULÁRNÍ
 Překrytím nebo 

umístěním DECOCLIM® 
vedle sebe®.
 Zdvojnásobte výšku 

nebo délku kombinací 
několika DECOCLIM®
ze stejné velikosti. (např. 
dvojitý ventilátor)

MOŽNOST DECOCLIM® XL + XXL

OPTIMALIZOVÁNO
Ve dřevě nebo hliníku, naše 
DECOCLIM® jsou navrženy s 
lamelovými čepelemi, které
respektují proudění vzduchu 
potřebné pro správnou 
funkci kompresoru



BARVY RAL

NA OBJEDNÁVKU

9001 7035 80031015 90057037 80127022

DORUČENÍ
24 / 48h

VELIKOST REF ALU 
ANTRACIT 

REF ALU 
KRÉMOVĚ 

BÍLÁ
VNITŘNÍ ROZMĚRY - MM

S 23 AS 7016 23 AS 9010 V 680 x Š 900 x H 450-600 
(NASTAVITELNÁ HLOUBKA)

M 23 AM 7016 23 AM 9010 V 835 x Š 1050 x H 510-660 
(NASTAVITELNÁ HLOUBKA)

L 23 AL 7016 23 AL 9010 V 950 x Š 1100 x H 550-700 
(NASTAVITELNÁ HLOUBKA)

XL 23 AXL 7016 23 AXL 9010 V 1200 x Š 1310 x H 650-800  
(NASTAVITELNÁ HLOUBKA)

OPTION 
XXL

23 A OPTION 
XXL 7016

23 A OPTION 
XXL 9010

V 500 x Š 1310 x H 650-800
Možnost transformace 1x xl in xxl

DŘEVO DECOCLIM

Moderní vzhled - Bezúdržbový
Bezpečné a šetrné k životnímu prostředí s práškovým 
nástřikem

Jihoamerický eukalyptus – dřevo třídy 4 (pro vnější použití)
Přirozený vzhled - Již ošetřený pro vnější použití

PŘIPOJENÍ POTRUBÍ
Vzadu je prostor 7 cm pro připojení potrubí 

SPODNÍ PANEL
Chcete-li skrýt spodní stranu a
závěsné zařízení

SPODNÍ PANEL
Ke skrytí spodní strany 
závěsného zařízení

ZADNÍ PANEL
K zakrytí zadní strany
zařízení, ne-li u stěny

ZADNÍ PANEL
K zakrytí zadní strany zařízení, 
ne-li u stěny

PŘÍSLUŠENSTVÍ A MOŽNOSTI

PŘÍSLUŠENSTVÍ A MOŽNOSTI

VEĽKOSŤ REF DREVO VNITŘNÍ ROZMĚRY - MM

S B S V 680 X Š 900 X H 450

M B M V 835 X Š 1050 X H 510

L B L V 950 X Š 1000 X H 510

ROZŠÍROVACÍ SOUPRAVA
Hloubka / Výška
Pro zvýšení hloubky nebo výšky od
podlahy o 100 mm

ALU DECOCLIM

NAJDĚTE 
SPRÁVNOU 
VELIKOST! SKLADEM

9010 7016

7cm


